
Writing Task – Úkol psaní 

Vaším úkolem bude napsat recenzi hotelu (nějaký hotel, který znáte; nebo fiktivní, vymyšlený) 

v přítomném čase, takže tomu budete muset text přizpůsobit (např.: nebudete si stěžovat na nějaký 

zážitek v minulosti. Jako inspiraci můžete vzít recenzi hotelu, se kterou jste pracovali v předchozím 

cvičení, která je níže znovu zkopírována. Dále tu máte návrh věcí, o kterých byste měli přemýšlet, 

když píšete recenzi o hotelu. Další inspirací může být materiál „Language: understanding, speaking, 

writing“. 

Nepište text delší než 100 slov. 

Napsanou recenzi naskenujte/vyfoťte (čitelné fotografie) a nahrajte do „Úkol: A Hotel Review“ 

Zdroj: Dummet, P., Hughes, J. Navigate Beginner A1 - Coursebook. OUP: 2016. Unit 6 p. 63 ex. 7a and 10a 

A hotel review – sample Think about a hotel 
 

 

 

 


